УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания собственников помещений жилого корпуса 1,                                                             дом 1,   Юбилейный проспект, г. Химки
      Собрание созывается по инициативе правления ТСЖ «АИСТ 2003».

      Форма проведения собрания  - заочное голосование собственников помещений.

      Дата начала выдачи бюллетеней -  15 мая 2015 года.
      Дата окончания приема бюллетеней –   28 мая 2015 года.   Время окончания приема бюллетеней –   20 часов 00 минут.
      Место  размещения урн для приема бюллетеней  - в холле первого этажа корпуса 1, в офисе ТСЖ «АИСТ 2003».
     Повестка дня собрания:

1. Выборы председателя и секретаря общего собрания собственников помещений корпуса 1.

2. Принятие решения о выборе способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества корпуса 1.

3. Принятие решения по размеру взноса собственниками помещений на формирование фонда капитального ремонта общего имущества корпуса 1.

4. Определение владельца специального счета (данный пункт рассматривается в случае принятия решения о способе формирования капитального ремонта на специальном счете).

5. Принятие решения по выбору лица, уполномоченного собственниками помещений корпуса 1 на открытие специального счета и совершение операций с денежными средствами, находящимися на специальном счете, представление интересов собственников помещений корпуса 1 во взаимоотношениях с организациями (кредитной организацией, ГЖИ МО и т.д.) по вопросам проведения капитального ремонта общего имущества корпуса 1.
6. Определение источника финансирования расходов по содержанию специального счета (данный пункт рассматривается в случае принятия решения о способе формирования капитального ремонта на специальном счете, владельцем которого является ТСЖ «АИСТ 2003»).

7. Принятие решения по перечню услуг и (или) работ проведения капитального ремонта общего имущества корпуса 1.

8. Принятие решения об определении кредитной организации, в которой будет открыт специальный счет (в случае формирования фонда капитального ремонта на специальном счете).
9. Принятие решения об определении места хранения материалов общих  собраний и других документов по администрированию специального  счета (данный пункт рассматривается в случае принятия решения о способе формирования капитального ремонта на специальном счете, владельцем которого является ТСЖ «АИСТ 2003»).
 С материалами повестки дня  можно ознакомиться:

на информационных стендах в каждом доме жилого комплекса, на сайте (www.tsjaist.ru),  в офисе правления ТСЖ «АИСТ 2003».
==========================================================================================================
Уважаемый собственник помещения!

В целях обеспечения принятия  решений по вопросам повестки дня Правление ТСЖ просит Вас найти возможность для ознакомления с предоставленными Вам материалами общего собрания и принять активное участие в голосовании.

                                                                                                                                                                                       Правление ТСЖ «АИСТ 2003»